
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» сентября 2022 г. № 20

 О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной 
инфекции на территории Богатыревского сельсовета Горшеченского района

В связи с сохраняющейся высокой заболеваемостью новой коронавирусной инфекцией (COVID-19) на 
территории Богатыревского сельсовета Горшеченского района , руководствуясь Постановлением 
Администрации Курской области о  27.09.2022 года № 1069-па «О дополнительных мерах по 
предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области», 
постановлением Администрации Горшеченского района от 28.09.2022 года № 525 «О ополнительных 
мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории 
Горшеченского района» Администрация Богатыревского сельсовета Горшеченского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приостановить с 28 сентября 2022 года личный прием граждан, проводимый в Администрации 
Богатыревского сельсовета.

2.Рекомендовать гражданам направлять обращения в Администрацию Богатыревского сельсовета 
Горшеченского района:

- почтовым отправлением по адресу: 306815 Курская область,Горшеченский 
район,с.Богатырево,ул.Колхозная,51;

- через раздел онлайн-сервиса «Обращения граждан» на официальном сайте Богатыревского сельсовета (
http://богатырево.рф/) на адрес электронной почты boqatireva.123@yandex.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 
официальном сайте Богатыревского сельсовета Горшеченского района в сети Интернет.

Глава Богатыревского сельсовета

Горшеченского района Курской области Т.А. Звягинцева

http://����������.��/
mailto:boqatireva.123@yandex.ru

